
愛媛大学医学部小児科学教室同窓会 

忘年会のお知らせ 
 

 

秋冷の候、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。 

本年もこの一年を振り返り、新たな年を迎えるため同窓会忘年会を開催し

たく存じます。 

是非、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 
 

記

日 時 ： 令和 5 年 11 月 25 日（土曜日） 19：00 より 

場 所 ： ANA クラウンプラザホテル松山（電話：089-933-5511） 

     ダイヤモンドボールルーム (４F） 
 

会 費 ： 10,000 円 

 

会に先立ちまして、長尾秀夫先生の生前のご厚誼を深謝し、追悼式の

お時間をいただくことといたしましたので謹んでご通知申し上げま

す。 

 

 

 

お手数ではございますが、11 月 10日までにご出欠を同封のファックス用紙 

にて愛媛大学医学部小児科学講座まで返信くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

御不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

愛媛大学医学部小児科 

忘年会係 田内  久道    
T E L ： 089-960-5320 

FAX ： 089-960-5941  



 （089-960-5941） 

 

送信先：愛媛大学大学院医学系研究科小児科学 田内 久道 宛 

愛媛県東温市志津川 （FAX:089-960-5941、TEL：089-960-5320） 

 

愛媛大学医学部小児科学教室同窓会忘年会 

の出欠について 

 

◆令和 5 年 11 月 25 日（土） 19：00 より 

◆ANA クラウンプラザホテル松山（電話：089-933-5511） 

ダイヤモンドボールルーム (４F） 

  
 

御出席     御欠席 

（いずれかに○をお付け下さい） 

 

御 芳 名                              

 

御 住 所                              

 

御電話番号                            

 

 


